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BANCO CAJAMAR

Cuenta: 3058XXXXXXXXXXXX4376

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2022 hasta 31/03/2022

F.Operativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

02/01/2022 31/12/2021 COMISION                         10,00 €-               Euro 602.350,89 €       

02/01/2022 31/12/2021 LIQUIDACION ACREEDORA NEGATIVA 112,18 €-              Euro 602.238,71 €       

18/02/2022 17/02/2022 INGRESO MATRICULA 498,65 €              Euro 602.737,36 €       

18/02/2022 18/02/2022 COMISION                         12,00 €-               Euro 602.725,36 €       

18/02/2022 18/02/2022 COMISION                         68,32 €-               Euro 602.657,04 €       

28/02/2022 28/02/2022 TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.000,00 €-       Euro 102.657,04 €       

01/03/2022 28/02/2022 COMISION                         12,00 €-               Euro 102.645,04 €       

01/03/2022 28/02/2022 COMISION                         61,73 €-               Euro 102.583,31 €       

02/03/2022 02/03/2022 INGRESO MATRICULA 198,16 €              Euro 102.781,47 €       
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